
FECHA NUMERO MONTO PROVEEDORES CONCEPTO FACTURA

01/nov/17 BBVA 0107720556 194.265,43$              MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS, JALISCO
PAGO LICENCIA DE URBANIZACION  DEL FRACC. LLANO DE SANTO 

TORIBIO CUARTA ETAPA

03/nov/17 BBVA 0108455120 810.000,00$              CORAZON URBANO PAGO PARCIAL DEL CONVENIO DEL 4 DE OCTUBRE DE 2017

06/nov/17 BBVA 0107720556 2.830,40$                  SIMBOLOS CORPORATIVOS IMPRESIÓN DE BANNER Y TARJETAS DE PRESENTACION

06/nov/17 BBVA 0107720556 13.500,00$                LEAL & LEAL NOTARIOS PUBLICOS PAGO ESCRITURAS  FACTURA 5050 B

06/nov/17 BBVA 0107720556 19.206,40$                GRUPO INTERNO DE SOLUCIONES PAGO OCTUBRE 2017

06/nov/17 BBVA 0107720556 7.269,00$                  AXTEL, SA DE CV PAGO SEPTIEMBRE 2017

06/nov/17 BBVA 0107720556 9.667,79$                  GEOGRAFIA TURISTICA, S.A. DE C.V.
PAGO VIAJE DIRECTOR GENERAL A TABASCO EL 20 Y 21 DE OCTUBRE DE 

2017

07/nov/17 BBVA 0107720556 2.879.941,67$           NUEVO CENTRO FERRETERO SERUR, SA DE CV
PAGO 50% RESTANTE COMPRA PAQUETES DE PINTURA PROGRAMA 

JALISCO SI PINTA 2017

14/nov/17 BANSI 97195978 179.991,33$              INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO CONVENIO OCTUBRE 2017

14/nov/17 BANSI 97195978 258.519,32$              INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO 1ERA QUINCENA NOVIEMBRE 2017

14/nov/17 BANSI 97195978 254.018,86$              INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO 2DA QUINCENA OCTUBRE 2017

14/nov/17 BANAMEX 5504318 258.038,54$              NOMINA BANAMEX 1ERA QUINCENA NOVIEMBRE 2017

14/nov/17 BANAMEX 5504318 2.126,00$                  NOMINA MANUTENCION 1ERA QUINCENA NOVIEMBRE 2017

14/nov/17 BBVA 0107720556 15.213,92$                BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR 1ERA QUINCENA NOVIEMBRE 2017

14/nov/17 BBVA 0107720556 50,00$                       BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR APORTACION VOLUNTARIA

14/nov/17 BBVA 0107720556 26.324,28$                NOMINA -  OCTAVIO GONZALEZ 1ERA QUINCENA NOVIEMBRE 2017

14/nov/17 BBVA 0107720556 14.677,15$                NOMINA -  SERGIO NISHIMURA 1ERA QUINCENA NOVIEMBRE 2017

14/nov/17 BBVA 0107720556 71.803,21$                INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGO SUA DEL MES DE OCTUBRE DE 2017

14/nov/17 BBVA 0107720556 91.378,46$                NOMINA BANCOMER 1ERA QUINCENA NOVIEMBRE 2017

14/nov/17 BBVA 0107720556 430.000,00$              BANSI PENSIONES 971959780 CUENTAS PROPIAS

INSTITUTO JALISCIENSE DE LA VIVIENDA

RELACION DE TRANSFERENCIAS BANCARIAS REALIZADAS EN EL MES DE NOVIEMBRE DEL 2017



14/nov/17 BBVA 0107720556 273.705,00$              SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
PAGO ISR RET SUELDOS Y SALARIOS, RET ISR E IVA HONORARIOS - OCT 

2017

15/nov/17 BBVA 0107720556 25.758,96$                RED NACIONAL DE COMBUSTIBLES Y SERVICIOS PAGO FACTURAS OCTUBRE 2017

15/nov/17 BBVA 0107720556 14.843,00$                AXTEL, SAB DE CV PAGO OCTUBRE 2017

15/nov/17 BBVA 0107720556 11.384,49$                SANDRA ALVAREZ ALVAREZ PAGO OCTUBRE 2017

17/nov/17 BANAMEX 5504318 322.636,42$              AGUINALDO BANAMEX ADELANTO 50% AGUINALDO 2017 VARIOS EMPLEADOS

17/nov/17 BBVA 0107720556 11.985,78$                VICTOR MANUEL DOMINGUEZ ZAMUDIO ADELANTO 50% AGUINALDO 2017

17/nov/17 BBVA 0107720556 28.739,25$                MARIA IRMA VELASCO GONZALEZ ADELANTO 50% AGUINALDO 2017

17/nov/17 BBVA 0107720556 5.215,00$                  LUIS GUILLERMO ZAMORA GONZALEZ ADELANTO 50% AGUINALDO 2017

17/nov/17 BBVA 0107720556 5.992,89$                  GILBERTO GRANADOS CURIEL ADELANTO 50% AGUINALDO 2017

17/nov/17 BBVA 0107720556 9.090,03$                  PERLA MARGARITA GONZALEZ FLORES ADELANTO 50% AGUINALDO 2017

17/nov/17 BBVA 0107720556 10.238,25$                JOSE MARIA PEÑA RAMOS ADELANTO 50% AGUINALDO 2017

17/nov/17 BBVA 0107720556 10.238,25$                MIRIAM ESCOBEDO GUZMAN ADELANTO 50% AGUINALDO 2017

17/nov/17 BBVA 0107720556 35.233,25$                SERGIO NISHIMURA TORRES ADELANTO 50% AGUINALDO 2017

28/nov/17 BBVA 0107720556 4.786,99$                  TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. PAGO OCTUBRE 2017

28/nov/17 BBVA 0107720556 2.999,99$                  
NADIR ERNESTO DE ALBA PLASCENCIA NOTARIA 

01
PAGO ESCRITURAS

28/nov/17 BBVA 0107720556 8.120,00$                  ROBERTO BALTAZAR FLORES PAGO LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO

28/nov/17 BBVA 0107720556 2.633,98$                  TYRE & SERVICE FYR REPARACION DE VEHICULOS

29/nov/17 BBVA 0107720556 103.387,04$              TOKA INVESTMENT (VALES DE DESPENSA) PAGO NOVIEMBRE 2017

29/nov/17 BANSI 97195978 259.618,70$              INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO 2DA QUINCENA NOVIEMBRE 2017

29/nov/17 BANAMEX 5504318 257.243,58$              NOMINA BANAMEX 2DA QUINCENA NOVIEMBRE 2017

29/nov/17 BANAMEX 5504318 2.126,00$                  NOMINA MANUTENCION 2DA QUINCENA NOVIEMBRE 2017



29/nov/17 BBVA 0107720556 15.213,92$                BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR 2DA QUINCENA NOVIEMBRE 2017

29/nov/17 BBVA 0107720556 50,00$                       BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR APORTACION VOLUNTARIA

29/nov/17 BBVA 0107720556 26.324,28$                NOMINA -  OCTAVIO GONZALEZ 2DA QUINCENA NOVIEMBRE 2017

29/nov/17 BBVA 0107720556 14.677,15$                NOMINA -  SERGIO NISHIMURA 2DA QUINCENA NOVIEMBRE 2017

29/nov/17 BBVA 0107720556 2.067,77$                  NOMINA -  MIRIAM ESCOBEDO 2DA QUINCENA NOVIEMBRE 2017

29/nov/17 BBVA 0107720556 91.378,46$                NOMINA BANCOMER 2DA QUINCENA NOVIEMBRE 2017

29/nov/17 BBVA 0107720556 250.000,00$              BANSI PENSIONES 971959780 CUENTAS PROPIAS

29/nov/17 BBVA 0107720556 20.000,00$                BANSI PENSIONES 971959780 CUENTAS PROPIAS

29/nov/17 BBVA 0107720556 16.000,00$                
SERVICIOS PROFESIONALES JURIDICOS Y 

NOTARIALES
PAGO ESCRITURAS

29/nov/17 BBVA 0107720556 20.000,00$                
SERVICIOS PROFESIONALES JURIDICOS Y 

NOTARIALES
PAGO ESCRITURAS

29/nov/17 BBVA 0107720556 6.220,97$                  TYRE & SERVICE FYR REPARACION DE VEHICULOS

                                                                                                                       RELACION DE CHEQUES EXPEDIDOS EN EL MES DE NOVIEMBRE DEL 2017

FECHA CUENTA MONTO No. MONTO No  

CHEQUE CIRCULACION POLIZA EGRESOS

06-nov-17 BANAMEX 318 2.465,00                    3170 ABA SEGUROS, SA DE CV 1

10-nov-17 BANAMEX 318 31.073,70                  3171 LAURA - FONDO DE CAJA 2

13-nov-17 BANAMEX 318 2.067,77                    3172 MIRIAM ESCOBEDO-NOMINA 3

13-nov-17 BANAMEX 318 5.791,24                    3173 JORGE CISNEROS - NOMINA 4

13-nov-17 BANAMEX 318 CANCELADO 3174 FEDERICO TREJO- NOMINA 5

13-nov-17 BANAMEX 318 4.639,24                    3175 MIGUEL FERNANDEZ-NOMINA 6

13-nov-17 BANAMEX 318 8.025,30                    3176 FEDERICO TREJO- NOMINA 7

BANAMEX

INSTITUTO JALISCIENSE DE LA VIVIENDA



28-nov-17 BANAMEX 318 3.439,84                    3177 PERLA MARGARITA GONZALEZ - CUOTA SINDICAL 8

28-nov-17 BANAMEX 318 5.791,24                    3178 JORGE CISNEROS - NOMINA 9

28-nov-17 BANAMEX 318 4.639,24                    3179 MIGUEL FERNANDEZ-NOMINA 10

28-nov-17 BANAMEX 318 8.025,30                    3180 FEDERICO TREJO- NOMINA 11

28-nov-17 BANAMEX 318 5.272,95                    3181 RICARDO VARGAS - NOMINA 12







POLIZA EGRESOS


